
ZARZĄDZENIE NR 92/21 
MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 1 grudnia 2021 r. 
 
w sprawie akceptacji wysokości opłat za kształcenie w Medyczno-Społecznym Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu   
 
 Na podstawie art. 117 ust. 8 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), zarządza się,  

co następuje:  

 

§ 1.  Akceptuje się propozycję dyrektora Medyczno-Społecznego Centrum Kształcenia 

Zawodowego i Ustawicznego w Inowrocławiu dotyczącą opłat za kształcenie prowadzone  

w formach pozaszkolnych, o których mowa w art. 117 ust. 1a pkt 5 ustawy z dnia  

14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe, w Kujawsko-Pomorskim Centrum Kształcenia 

Zawodowego w Inowrocławiu w roku szkolnym 2021/2022, od jednego uczestnika kursu 

„Lifting i laminacja rzęs”, w wysokości 250,00 zł. 

 

§ 2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
 
 
 
 
 


